
1939 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Александровского муниципаль-
ного района от 30 августа 2017 г. 
№ 371 «Об утверждении Методи-
ки расчета объема финансовых 
средств, подлежащих возврату в 
бюджет Александровского муни-
ципального района, в связи с 
неисполнением муниципального 
задания муниципальными бюд-
жетными учреждениями» 

 

В соответствии с подпунктом 3.31 раздела 3 постановления 

администрации Александровского муниципального округа от 24 июля 2023 г. 

№ 975 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и финансового 

обеспечения выполнения муниципального задания в Александровском  

муниципальном округе Пермского края»,  

администрация Александровского муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Александровского муниципального района от 30.08.2017 г. № 371 «Об 

утверждении Методики расчета объема финансовых средств, подлежащих 

возврату в бюджет Александровского муниципального района, в связи с 

неисполнением муниципального задания муниципальными бюджетными 

учреждениями». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования, распространяет свое действие на правоотношения, 

возникающие с 01 января 2024 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Боевой путь» и в 

сетевом издании официальный сайт Александровского муниципального округа 

Пермского края («www.aleksraion.ru»). 

 

26.07.2023 994 

consultantplus://offline/ref%3D80612504065D3548DC0E335F20BA3A664D84AE1EA0B938FCEC00298A7F456F097ED1FAB9B18370CDA13946v3w4K
http://demo.garant.ru/document/redirect/73056777/0


1939 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа - начальника финансового 

управления 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа               О.Э. Лаврова 



1939 

Рассылается: дело, прокуратура, отдел экономического развития, финансовое 
управление, Управление образования, отдел культуры, спорта, туризма и 
молодежной политики, сайт в эл.виде, Боевой путь 
 
 


